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Pan Szymon Zawłocki 

Radny Rady Gminy w Brodach 

zam. Ruda ul. Widok 19 

 
W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 30.10.2024 r. informuję, że w celu 

odbudowy płyty boiska należy wykonać dokumentację projektową w której zostaną 

dostosowane rzędne boiska wraz z odwodnieniem do rzędnych normatywnego napełnienia 

zbiornika wodnego. Ponadto w ww. projekcie należy ująć wyposażenie boiska odpowiadające 

aktualnym normom, co pozwoli na dopuszczenie boiska do rozgrywek zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. Według wstępnej szacunkowej wyceny realizacja tego 

przedsięwzięcia będzie się wiązała ze znacznymi nakładami finansowymi. 

Ścieżka do biegania została wybudowana na podstawie zatwierdzonego projektu 

budowlanego i zgodnie z prawomocnym pozwoleniem na budowę. Jej budowa nie miała 

zasadniczego wpływu na zalewanie przedmiotowego terenu ponieważ nasyp drogowy istniał 

w tym miejscu od wielu lat. Teren wzdłuż drogi i boiska jest terenem równinnym i w związku 

z powyższym spływ wody rowami ziemnymi (pomimo ich wyczyszczenia i udrożnienia) jest 

znacznie utrudniony i powolny. Ponadto informujemy, iż w latach poprzednich wysokość 

piętrzenia wody w zalewie był przez Wody Polskie utrzymywany na niższym poziomie 

w związku z remontem wałów zbiornika od strony m. Styków. Zalewanie boiska  

następowało od kiedy wysokość piętrzenia została podniesiona do poziomu normatywnego, 

co w zasadniczym stopniu spowodowało ograniczenie spływu wody z przedmiotowego 

terenu. Według informacji jakie uzyskaliśmy z Wód Polskich poziom taki będzie 

utrzymywany również po zakończeniu obecnie trwającego remontu. Ważną informacją jest 

fakt, że przedmiotowe boisko jest zlokalizowane na terenach będących własnością Wód 

Polskich dzierżawionych przez gminę Brody.  

Z uwagi na powyższe i z uwagi na to, że w takim stanie rzeczy boisko nie mogło być 

użytkowane zdecydowano, iż bramki zostaną wykorzystane na zmodernizowanym boisku 

trawiastym w m. Rudnik i będą służyły dzieciom szkolnym i młodzieży z okolicznych 

sołectw. 

 

WÓJT GMINY BRODY 

Ernest Kumek  
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